
UCHWAŁA NR XLIII/255/2017
RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH

z dnia 27 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych 
na terenie Gminy Ząbkowice Śląskie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446, z późn. zm.) oraz w związku z art. 40 ust. 8 oraz art. 19 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 z późn. zm.) Rada Miejska Ząbkowic 
Śląskich uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XIV/102/2015 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 27 sierpnia 2015 r., w sprawie 
zmiany załącznika nr 3 określający stawki opłat za jeden dzień zajęcia pasa drogowego przez 1 m2 rzutu 
poziomego obiektu budowlanego niezwiązanego z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu 
drogowego, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej:
A. Dominik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 marca 2017 r.

Poz. 1247



Załącznik nr 1 do uchwały nr XLIII/255/2017 
 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich 

 z dnia 27 lutego 2017 r. 
 
 
 

Stawki opłat 
za jeden dzień zajęcia pasa drogowego przez 1 m2 rzutu poziomego obiektu budowlanego, 

urządzenia niezwiązanego z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu 
drogowego 

 
 
 
 

 
Lp. 

 
Miejsce umieszczenia urządzenia 

 
stawka  opłaty dziennej zajęcia 1 m2 rzutu 

poziomego obiektu 
budowlanego/urządzenia 

 
 
1 

 
jezdnia 

 
4,00 zł 

 
 
2 

 
chodnik-, zatoka, pobocze, 

parking, zieleń i   inne 
elementy pasa drogowego 

 
 

0,50zł 

 
 
 
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1247


		2017-03-13T13:05:04+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




